¢, ) quid ¢, %) g6 add. c. f) opportunitate ¢

1) Cf. Pactum Heinrici 11, tom. }, nr. 33 c. 18,  Desumptug est locus e Decreto Qratiani dist, 65 ¢. 32,
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7 PACTUM CUM ECCLESIA TREVIREN%I
1202. Oct. 11.

L‘z: emlo Jmpho Ialmluru Can/lucnhm prius datum a viro d. Beyer ‘M:ttalrhenusclws
Urkundenbuck® 11, 239 nr. 202 nos ilerum proferimus recognitum e collutione, quam bene-
vols paravit vir cl. Becker cidem tabulario prasfectus. — Bokmer, Rey. imp. V, 70,

(P. deest)

Philippus Dei. gratia Romanorum rex et semper augustus, Notum facimus uni-
vetsis presentem paginam intusntibus, quod nos perpetua dileotione atque beneficio
eoclosie Trouerensi, prelatis, clericis, abbatibus necnon ministerialibus et universis
civibus Trouirensibus obligati sumus et ut etiam ipsi cum universali geclesia prompto
atque perpetuo nostrg maiestatis vice versa obligati sint ebsequio, de consilio fidelium
nostrorum et sana super hoc habits deliberatione in bane formam cum ipsis eon-
venimus: ‘ .

{. Primum id de nostrg largitatis muncre predicty ecolesig indulgentes, quod nos
omnes prelatos, clericos, abbates ot eorum domos, ministeriales quoque of corum
homines ot cives ecclesie Treuwerensi attinentibus® cum universis quogue ipsorum
poesessionibus sub specialem nostre maiestatis tuicionem recepimus, volentes ut uni-
versi quoounque jerint, sive in fluminibus Reni vel Moselle sursum seu deorsum, sive
per terras, universi nestro tuti patrocinio et sub nestro conductu salvis et personis et
rebus ubicunque locorum eant ot vedeant.

2, Item ad peticionem quoque ipsorum theloneum, quod apud Kocheme quasi de
novo fuerat institatum, omnino remisimus, servato tamen iure antiqui thelonei, quod
temporibus predecessorum nostrorum dive memori¢ Romanorum imperatorum illic
solebat haberi. Exactionem gquogque indebitam apud Hamerstoin omnino ipsis in perpe-
tuum remisimus.

3. Bt ut hec ipsis inviolabiliter ex parte nostra observentur, iuraverunt do partc
nostra Philippus de Bonlanden, Wolframmus de Lapide, Henricus de Randoke, Con-
radus de Bobardia, Henricus de Dune, Arncldus burgravius et Iohannes frater suus,
Arnoldus et Hermannus frater suus de Hamorstoin.

4. tem hii quoque ex parte nostrn juraverunt, quod ipsi una cum omnibus fide-
libus et ministerialibus nostros® a Sancto Nemore infra iuvabunt et fideliter assistent
in omnibus agendis suis sepe dicte famili¢ geclesi¢ Treveronsis quocienscunque ipsi
consilium sive auxilium ipsorum requisiorint. Ft si per ipsos non poterunt ad plenum
iuvari, nos in propria persons cum omnibus viribua nostris ad ipsorum parati- osse
tenemur auxilium, quoadusque de suis iniuriis et gravaminibus ad plenum ipsia satis-
fiat. Bt ut broviter dicamus, ipsam Treuorensem oceclosiam ot oius antistitem in
omnibus agendis suis pro posse nostro et viribus nostris firmiter atque fideliter pro-
misimus toto tempove vitg nostre defensare, honorare, manutencre ot per omnia pro-
movere,